Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E 11111111111111111111111111111111

O BRA O PROTOCOLO GERAL 488/2021
Data: 12/03/2021 - Horário: 14:49

Leglslatlvo - REQ 185/2021

GABINETE VEREADOR ROMULO FAGGION - PSL

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 185/2021

Requer ao Executivo Municipal, a inclusão no Programa
de Asfalto, a Rua Lafaiete, no Bairro Menino Deus.

O vereador infra-assinado, Romulo Faggion - PSL, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do departamento

competente, realize a inclusão no Programa de Asfalto, a Rua Lafaiete, no Bairro Menino

Deus.

O pedido justifica-se diante da demanda apresentada pela Comunidade, a referida

rua encontra-se em estado precário, sem mínimas condições de tráfego, tanto para os

veículos como para o transporte coletivo.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 12 de março de 2021.

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
181 http://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorromulo@patobranco.pr.leg.br

!I. -·~~{~[!) ~ :g~· ~)I r >~1
' . [!)~ .....